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Asia Lausuntopyyntö ammatillisen koulutuksen tutkintojärjestelmän 

kehittämistä koskevasta luonnoksesta hallituksen esitykseksi

Opetus- ja kulttuuriministeriö asetti 16.2.2012 ohjaus- ja työryhmän ammatillisen 
koulutuksen tutkintojärjestelmän kehittämistä varten (TUTKE2). Työryhmän tehtävänä 
on muun muassa laatia pohjaehdotukset tutkintojärjestelmän kehittämistä varten sekä 
valmistella ammatillisen koulutuksen tutkintojärjestelmän kehittämisen suuntaviivojen 
pohjalta tarvittavat muutokset ammatillista koulutusta ja ammatillista aikuiskoulutusta 
koskeviin säädöksiin ja määräyksiin. Ohjausryhmän tehtävänä on ohjata, linjata, tukea 
ja seurata kehittämistyön etenemistä. Muutokset ammatillista koulutusta ja ammatillista 
aikuiskoulutusta koskeviin säädöksiin ja määräyksiin tuli valmistella niin, että uudistetut 
säädökset ja määräykset tulevat voimaan viimeistään vuonna 2014.

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää lausuntoanne ammatillisen koulutuksen 
tutkintojärjestelmän kehittämistä koskevasta luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle ammatillisesta koulutuksesta annetun lain ja aikuiskoulutuksesta annetun 
lain muuttamisesta. Lausunnon antajia pyydetään tiivistämään lausunnon keskeisin 
sisältö lausunnon loppuun otsikon ”Lausunnon keskeinen sisältö” alle. Tiivistelmät
julkaistaan opetus- ja kulttuuriministeriön nettisivuilla.

Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään perjantaina 27.9.2013 osoitteisiin
kirjaamo@minedu.fi sekä tutke@minedu.fi.

Hallituksen esitysluonnos siihen liittyvine asetusluonnoksineen on luettavissa 
sähköisessä muodossa osoitteessa 
http://www.minedu.fi/OPM/Koulutus/artikkelit/tutke/index.html. Samasta osoitteesta 
löytyy myös tämä lausuntopyyntö ja muuta tietoa ammatillisen tutkintojärjestelmän 
kehittämisestä.

Opetus- ja kulttuuriministeriö järjestää kuulemistilaisuuden hallituksen 
esitysluonnoksesta

tiistaina 24.9.2013 klo 12 - 16
opetus- ja kulttuuriministeriön Jukola-luentosalissa (Meritullinkatu 1, Helsinki).

Ilmoittautumiset kuulemistilaisuuteen viimeistään tiistaina 17.9.2013 sähköpostitse 
osoitteeseen tarja.vesanto@minedu.fi.
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Jakelussa mainittujen tahojen lisäksi myös muut tahot voivat halutessaan antaa 
lausunnon luonnoksesta hallituksen esitykseksi ja osallistua kuulemistilaisuuteen.

Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen 

Hallitusneuvos Piritta Väinölä 

Jakelu Ammatillisen lisäkoulutuksen järjestäjät 
Ammatillisen peruskoulutuksen järjestäjät
Ammattiosaamisen kehittämisyhdistys AMKE ry
Elinkeinoelämän Keskusliitto ry
Elinkeinoelämän Oppilaitokset ry
Kirkkohallitus/Kirkon työmarkkinalaitos
KT Kuntatyönantajat
Maa- ja Metsätaloustuottajain Keskusliitto MTK ry
Opetusalan Ammattijärjestö OAJ ry
Opetushallitus
Suomen Ammattiin Opiskelevien Liitto - SAKKI ry
Suomen Ammattikoulutuksen Johtajat SAJO ry
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry.
Suomen Kuntaliitto ry
Suomen Opiskelija-Allianssi - OSKU ry
Suomen Oppisopimuskoulutuksen Järjestäjät Ry
Suomen Yrittäjät ry
Sivistystyönantajat ry
Toimihenkilökeskusjärjestö STTK Ry
Työ- ja elinkeinoministeriö
Valtiovarainministeriö/Valtion työmarkkinalaitos
Yksityisten ammatillisten oppilaitosten liitto YAOL
Koulutustoimikunnat
Tutkintotoimikunnat
Kansaneläkelaitos

Tiedoksi ohjausryhmän jäsenet 
opetus- ja kulttuuriministeriö/Viestintäyksikkö
Krista Kiuru
Pilvi Torsti
Esa Suominen
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